香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，

對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部

分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

二零一一年六月三日舉行之股東週年大會投票結果

北京建設（控股）有限公司（「本公司」）於二零一一年六月三日舉行之股東週年大

會（「股東週年大會」）上，表決贊成及反對各項提呈決議案的股份數目如下：

決議案
票數（股份）及百分比

贊成 反對

普通決議案

1. 省覽及考慮截至二零一零年十二月三十一日止年

度之經審核綜合財務報表、董事會報告及核數師

報告。

2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

2. (a) (i)  重選葛根祥先生為獨立非執行董事。 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (ii)  重選林春癸先生為非執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (iii)  重選周思先生為執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (iv)  重選于力先生為執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (v)  重選洪敬南先生為執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (vi)  重選徐太炎先生為執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (vii) 重選姜新浩先生為執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (viii) 重選孟芳女士為執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

  (ix)  重選遇魯寧先生為執行董事 2,007,817,700

(99.69%)

6,280,028

(0.31%)

  (x)  重選劉學恆先生為執行董事 1,994,795,728

(99.04%)

19,302,000

(0.96%)

  (xi)  重選朱武祥先生為獨立非執行董事 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

 (b) 授權董事會釐定董事酬金 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

3. 續聘德勤• 關黃陳方會計師行為核數師，並

授權董事會釐定其酬金。

2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

4. 授予董事一般授權。 1,976,615,700

(98.14%)

37,482,028

(1.86%)

5. 授予董事購回授權。 2,014,097,728

(100.00%)

0

(0.00%)

6. 擴大根據上述第4項決議案授予董事之一般

授權，加入根據上述第5項決議案授出之授權

所購回之本公司股本總面值。

1,976,615,700

(98.14%)

37,482,028

(1.86%)

上述每項決議案均超過50%票數贊成，因此，於股東週年大會上的所有決議案獲通

過為普通決議案。

本公司於股東週年大會當日之已發行股本為3,647,158,500股，此乃給予股東權利出席

股東週年大會並於會上表決贊成或反對所有提呈決議案之股份總數。股東於股東週

年大會上就提呈決議案進行投票時並未受任何限制。

本公司股份過戶登記處卓佳登捷時有限公司於股東週年大會上擔任監票員。

承董事會命

北京建設（控股）有限公司

公司秘書

蕭健偉

香港，二零一一年六月三日

於本公佈日期，執行董事為周思先生、洪敬南先生、于力先生、錢旭先生、蕭健偉先生、

徐太炎先生、姜新浩先生、孟芳女士、遇魯寧先生及劉學恆先生；非執行董事為林春癸

先生；而獨立非執行董事為葛根祥先生、馬照祥先生、吳騰輝先生及朱武祥先生。